
BREDARYD OCH KULLTORP

Kyrkobladet 2021

Så vill vi alla önska er en fin och solig sommar!

SommarSommar



Äntligen. Allt växer och frodas. 
Den vackra bilden för Skapelsen målas 
sakta upp, timme för timme och livet 
är klart enklare med bara shorts och 
t-shirt (paraply?). 

Nu kan vi träffas igen, förhoppningsvis fler, 
för utomhus var ju nyckeln förra 
Corona-sommarn

Apropå nyckel så tänker jag på dörrar som 
öppnas och stängs, för så ser livet ut – en dörr 
stängs och en annan öppnas. Nu har vi också 
stängt dörren efter våren och öppnat upp för 
sommarn. Vi lägger det gamla bakom oss och 
något nytt börjar. I motiga tider kanske vi bara 
ser att en dörr smälls igen. Men på något sätt 
finns där en annan dörr som öppnas, om så 
bara på glänt. Och i allt detta finns vår Herre, 
tänker jag. Gud ser till att det alltid finns en ny 
möjlighet, en ny dörr att gå igenom. 

För ”Ingenting är omöjligt för Gud”, och inte för 
dig heller! Lev dina drömmar – våga kasta dig 
ut i det okända ibland, låt inte oro och rädsla 
begränsa dig! Du kan, för Jesus är med dig alla 
dagar till livets slut!

Nu har jag stängt dörren som kyrkoherde i 
pastoratet och vill på detta sätt tacka er alla 
härliga församlingsbor som jag mött i glädje, 
sorg, i vardagen eller i gudstjänsten. I stora 
sammanhang eller små. Det är just mötena 
med er, de relationer som skapats som jag bär 
med mig allra närmast hjärtat. Allt har varit så 
berikande, jag har känt så mycket värme och 
uppskattning, vi har tillsammans byggt en god 
grund i vår kyrka, att stå på inför framtiden. Och 
allt har vilat i Guds händer, det är i tro vi samta-
lat, byggt och planerat, i hopp vi lämnat över en 
människa eller ett uppdrag och i kärlek vi utfört 
våra handlingar.

I skrivande stund är det fortfarande begränsat 
till att möta 8 personer, men förhoppningsvis 
kan vi möta fler nu i juni. Så hoppades vi i alla 
fall när vi la in avtackningsgudstjänsten för mig 
som kyrkoherde den 6 juni i Bredaryds kyrka. 
Välkommen att mötas då om Du vill! 
Från mitten på juli kommer jag att finnas i Martin 
Luthers kyrka i Halmstad – välkommen att titta 
in där om du har vägarna förbi!

Jag vill avsluta med en härligt somrig tackbön.  
(psalm 776, vers 2)

”Tack för dofter och smaker, för färger och ljus, 
för skapelsens skönhet, för vindarnas sus. Tack 
för möten och samtal, för konst och musik, för 
skrattet och gråten, som gör livet rikt. Morgon 
och afton, början och slut, yta och kärna, höjder 
och djup. Allt tillhör dig, Gud, allt tillhör dig” 
Amen.

TACK från mig & 
en alldeles fantastisk sommar önskar jag 
dig och Guds rika välsignelse!

/Susanne Johansson, 
kyrkoherde 15 aug 2017 – 11 apr 2021

Sommarn är här!

2   LEDARE 3  HÄNT I PASTORATET      

i pastoratetHantHant

Under fastan har vi sänt andakter, musik, tänkvärda ord på vår hemsida och på Facebook. 
En stor del av personalen har deltagit på ett eller annat sätt. Till förmån för Act Svenska kyrkan så 

har vi även sålt en del möbler och ”skramlat bössa”. Vi ordnade även en bönevandring kring 
våra kyrkor som b.la. juniorerna i Bredaryd gick. 

Barn som döpts i våra kyrkor under hösten 2019-2020 fick komma och hämta sina dopänglar 
under en eftermiddag i kyrkorna. Präst och pedagog tog emot dem och överlämnade en fin 

presentpåse. Kanske är det dags för er att döpa ert barn och få en lika fin dopdag som 
familjen Ljungkvist?  Kontakta oss på 0370-374185
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Länge fanns förhoppning att vi skulle få fylla våra kyrkor med besökare under påskhelgen men 
tyvärr låg restriktionerna kvar på 8 besökare per gudstjänst vilket ändå var bättre än förra året då 
vi endast höll ställföreträdande gudstjänster. På långfredagen använde vi våra äldre mässhakar, 
härligt att få se dessa användas i gudstjänsten. Påskdagen fylldes av glädje. Trumpetspel och de 

mest kända psalmerna förgyllde uppståndelsedagen. På annandag påsk kunde man gå Emmaus-
vandring i Kulltorp i solens ljus om än med en kylig vind, vandringen avslutades i kyrkan.

I mitten av april gjorde 
kyrkoherde Susanne 
Johansson sin sista arbetsdag 
hos oss och i samband med 
högmässa den 6 juni kl. 10 blir 
det avtackning för henne i Bredaryds kyrka. 

7 juni börjar vår nye kyrkoherde Nils-Gunnar
Juelsson som kommer från Snöstorps
församling. I nästa kyrkoblad får ni läsa mer om 
Nisse, som han gärna kallar sig.

Under våren har vi fått glädjen att 
få lyssna till olika solister under våra 

gudstjänster. Ewa Odin, Maria Nilsson och 
Klara Karlsson har deltagit olika söndagar. 

Under Sommarkyrkan i både Bredaryd 
och Kulltorp kommer det bli fler 

musikupplevelser under gudstjänsterna.

Ca 50 barn från skolorna i Bredaryd och Kulltorp fick i år ta del av Svenska kyrkans och 
Församlingen Klippans ekumeniska påskvandring. Nytt var även att daglediga fick möjligheten 

att följa med på vandringen lite senare dessa dagar.

Fasteinsamling 2021 till 
ACT Svenska kyrkan

Ett varmt tack till alla som skänkt pengar till årets fasteaktion! 

Resultatet för hela Svenska kyrkan blev i år 24 438 509 kr och av dessa samlades 
2 238 716 kr in i Växjö stift. I Bredaryds pastorat samlade vi in 48 473 kr kronor, 

ett bra resultat med tanke på de utmaningar som coronapandemin fört 
med sig under kampanjperioden.

Vi i Kulltorp och Bredaryd brukar ett ”vanligt år” samla in ungefär 80 000 kr 
under fasteperioden. Den stora minskningen har skett i insamlingsaktiviteter, 
rikskollekter och församlingskollekter vilket är en direkt följd av att människor 

inte har kunnat mötas i gudstjänster och andra aktiviteter.

Gåvorna som kommer in under kampanjen står för en stor del av bidragen 
till det livsviktiga arbete som Act Svenska kyrkan bedriver tillsammans 

med systerkyrkor och partner runt om i Sverige
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DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Söndagen 4 juli	 10.00 Gudstjänst utomhus	 18.00 Musikgudstjänst
Apostladagen		  ”Svenska visor i kärleksfull ton”
		  med Sanna Fröne & 
		  Susanne Svensson.

Söndagen 11 juli	 18.00 Kvällsmässa	 10.00 Gudstjänst utomhus
6  söndagen efter trefaldighet		

Söndagen 18 juli	 10.00 Ekumenisk gudstjänst	 18.00 Gudstjänst
Kristi förklarings dag	 utomhus			 

Söndagen 25 juli	 18.00 Kvällsmässa	 10.00 Gudstjänst utomhus
8 söndagen efter trefaldighet				  

Söndagen 1 aug	 18.00 Musikgudstjänst	 10.00 Högmässa
9 söndagen efter trefaldighet	 ”Gemenskap i augustikväll”	
	 Sång av Isabelle Landin
	 med musiker
  			 
Söndagen 8 aug	 10.00 Gudstjänst utomhus	 18.00 Musikgudstjänst
10 söndagen efter trefaldighet		  ”I visa och folkton” med
		  Stefan Petzén och
		  Stefan Wikrén

Söndagen 15 aug	 18.00 Musikgudstjänst	 10.00 Högmässa
11 söndagen efter trefaldighet	 ’Mellan himmel och jord’ 
	 Samuel Edvardsson, gitarr
	 & Rasmus Ringborg, sång
 			 
Söndagen 22 aug	 10.00 Gudstjänst med	 18.00 Gudstjänst utomhus
12 söndagen efter trefaldighet	 konfirmandinskrivning
		
		

Lördagen 28 aug	 14.00 Dopgudstjänst	 16.00 Dopgudstjänst		
	

Söndagen 29 aug	 14.00 Friluftsgudstjänst i Hamra	 10.00 Högmässa
13 söndagen efter trefaldighet	 Ev. Kaffeservering
		
			 
Söndagen 5 sept	 11.00 Konfirmationsmässa	 18.00 Gudstjänst
14 söndagen efter trefaldighet					   

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Lördagen 29 maj	 14.00 Dopgudstjänst	 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 30 maj	 18.00 Gudstjänst	 10.00 Mässa
Heliga trefaldighets dag		

Söndagen 6 juni	 10.00 Högmässa med	 18.00 Gudstjänst utomhus
1 söndagen efter trefaldighet	 avtackning av kyrkoherde
	 Susanne Johansson. Fika

Söndagen 13 juni	 14.00 Friluftsgudstjänst  	 10.00 Gudstjänst utomhus
2 söndagen efter trefaldighet	 i hembygdsparken	 med dop
	 Ev. kaffeservering			 

Söndagen 20 juni	 10.00 Mässa	 18.00 Musikgudstjänst
3  söndagen efter trefaldighet		  ”Från Bach till Beatles”
		  med Elisabeth Ringdahl
		  och Lena Björn

Lördagen 26 juni	 Sammanlyst Kulltorp	 16.00 Friluftgudstjänst
Midsommardagen		  i hembygdsparken
		

Söndagen 27 juni	 18.00 Musikgudstjänst	 10.00 Högmässa
Den helige Johannes	 ”Svängig musikgudstjänst i
Döparens dag	 Sommarkväll” med Pauline	
	 Gustafsson, Lena Björn & komp
	 grupp.Gästartist: Robert Karlsson			 
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Välkomna till årets 
Sommarkyrka!
I år inbjuder vi till Sommarkyrka v.24-26 och 
v.30-32 i både Kulltorp och Bredaryd. 
Det blir aktivitetskvällar, Mötesplats och musikgudstjänster. 
Mötesplats, som alltid hålls utanför församlingshemmen, fortsätter under v. 27-29. 
Vår önskan är att det ska finnas något för alla åldrar. 
I skrivandets stund ligger restriktioner kvar med max 8 personer, detta innebär anmälan 
till våra gudstjänster och aktiviteter. 
Anmälan: månd-fred till Malin 0370-374180 eller Pauline 0370-374174. 

i pastoratetHanderHander

Kulltorp 

Familjekväll vid församlingshemmet
Tisdag 15 juni kl. 18.00-19.30 

Familjekväll -  vi letar efter symboler i kyrkan, 
leker och grillar korv. Fiskdamm. 
Kvällen avslutas med andakt i kyrkan.

Bredaryd
Gemenskapskväll med Musikquiz

Tisdag 22 juni kl. 18.00-19.30
Välkommen på gemenskapskväll vid 

församlingshemmet. Servering av räksmörgås, 
kaffe och kaka.

Kulltorp
Gemenskapskväll med Musikquiz 
Tisdag 29 juni kl. 18.00-19.30
Välkommen på gemenskapskväll vid 
församlingshemmet. 
Servering av räksmörgås, kaffe och kaka.

”Från Bach till Beatles”

Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka
Söndag 20 juni kl. 18.00

Musikgudstjänst i Sommarkväll med Elisabeth 
Ringdahl och Lena Björn på piano, orgel och flöjt. 

Kaffeservering från klockan 17.00

”Svängig musikgudstjänst i Sommarkväll”
Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka

Söndag 27 juni kl. 18.00
En kväll tillsammans med Pauline 

Gustafsson och Lena Björn, Magnus Karlsson 
med söner kompar. Gästartist : Robert Karlsson. 

Kaffeservering från kl. 17.00

”Svenska visor i kärleksfull ton”
Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka
Söndag 4 juli kl. 18.00
Genuint, avskalat och stämningsfullt 
presenterar Sanna Fröne och Susanne Svensson 
några av våra mest älskade visor. 
Kaffeservering från klockan 17.00

Mötesplats Bredaryd 
Onsdag 16 juni kl. 14.30-16.00 

Våffelservering

Mötesplats Bredaryd 
Onsdag 23 juni kl. 14.30-16.00

Kaffeservering och bingo    

Mötesplats Bredaryd 
Onsdag 30 juni kl. 14.30-16.00

Kaffeservering    
Mässa Bredaryds kyrka 
söndag 20 juni kl. 10.00

Friluftsgudstjänst
hembygdsparken Kulltorp

lördag 26 juni kl. 16.00
Högmässa Kulltorps kyrka

söndag 27 juni kl. 10.00 

Gudstjänst utomhus vid 
Bredaryds kyrka 

söndag 4 juli kl. 10.00

Mötesplats Kulltorp 
Torsdag 17 juni kl. 14.30-16.00 
Våffelservering

Mötesplats Kulltorp
Torsdag 24 juni kl. 14.30-16.00
Kaffeservering och bingo    

Mötesplats Kulltorp
Torsdag 1 juli kl. 14.30-16.00
Kaffeservering

Vecka 24

Vecka 25

Vecka 26
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Vecka 27-29

Vecka 30

Mötesplats Bredaryd 
Ons 7 juli kl. 14.30-16.00 

Kaffeservering

Mötesplats Bredaryd 
Ons 21 juli kl. 14.30-16.00 

Kaffeservering

Mötesplats Kulltorp 
Tors 15 juli kl. 14.30-16.00

Kaffeservering

Kyrkogårds-
vandring

Bredaryds kyrka 
Tisdag 27 juli kl 18.00-19.30 

Sven Jarl från Smålandsstenar berättar 
om traditioner kring ”Livets högtider” 

Därefter kyrkogårdsvandring under ledning av 
Pär Martin Nilsson och Agneta Petersson

Kaffeservering från kl 17.00                                              

”I visa och folkton”
Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka

Söndag 8 augusti kl. 18.00
Välkommen på vis- och trubadurkväll tillsammans 

med Stefan Petzén och Stefan Wikrén.
Kaffeservering från klockan 17.00

Mötesplats Bredaryd 
Onsdag 11 augusti kl. 14.30-16.00

”En musikalisk resa i tid och rum”
med Mikael Brorsson som spelar dragspel och 

berättar. Kaffe med hembakat

”Mellan himmel och jord”
Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka

Söndag 15 augusti kl 18.00
Sommarkvällsmusik med sånger ur den svenska 

kyrkorepertoaren, psalm, visa och klassisk 
gitarrmusik. Rasmus Ringborg - sång och Samuel 

Edvardsson - gitarr
Kaffeservering från kl. 17.00      

Bredaryd
Familjekväll vid församlingshemmet
Tisdagen 10 augusti kl 18.00-19.30
Följ med på vår skattjakt och leta efter kyrkliga 
symboler! Tipspromenad och andra spännande 
aktiviteter för både stora och små
Korv och bröd, kaffe o kaka

Mötesplats Kulltorp 
Torsdag 12 augusti kl. 14.30-16.00
Möt vår kyrkoherde Nisse Juelsson
Kaffe med hembakat

”Gemenskap i augustikväll”
Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka

Söndag 1 aug kl. 18.00
En kväll med Isabelle Landin - sång, Emanuel 

Wickström – piano, Axel Svedberg 
– bas och Albin Nordström - slagverk

Välkommen! Kaffeservering från kl 17.00                                       

”Livets högtider”	
Kulltorps kyrka
Tisdag 3 augusti kl 18.00-19.30
Sven Jarl från Smålandsstenar berättar om 
traditioner kring dop, bröllop och begravning
varvat med sång och musik.
Kaffeservering från kl 17.00 

Mötesplats Bredaryd 	
Onsdag 4 augusti 
kl. 14.30-16.00
Möt vår kyrkoherde 
Nisse Juelsson. 
Kaffe med hembakat

Mötesplats Kulltorp 	
Torsdag 5 augusti 
kl. 14.30-16.00
”Världens tuffaste jobb”
Lisa Johansson från Lanna berättar 
om sin tid som volontär i Zambia
Kaffe med hembakat

Mötesplats Bredaryd 
Onsdag 28 juli kl. 14.30-16.00

Våffelcafé och tipspromenad Högmässa Kulltorps kyrka 
söndag 1 augusti kl 10.00

Gudstjänst utomhus vid Bredaryds kyrka 
söndag 8 augusti kl 10.00

Högmässa Kulltorps kyrka söndag 15 augusti kl 10.00     

Mötesplats Kulltorp
Torsdag 29 juli kl. 14.30-16.00

Våffelcafé och tipspromenad
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Foto: Sportfoto väst

Vecka 31

Vecka 32



BARNVERKSAMHET   12 DIAKONI, SAMTAL & MÖTEN   13

Pilgrimsvandring

Stöd & samtal

Mötesplats

Promenadgrupp 

Handling av matvaror

Sommarläsning

Välkommen att vara med 
ut i det fria på 
pilgrimsvandring, 
en gemensam 
vandring för både 
kropp och själ. Så fort 
läget i samhället har 
stabiliserats kör vi igång.         

Håll utkik efter annonsering. 

Behöver du någon att 
prata med, vi finns här 
för dig! Vi kan prata i 
telefon eller ta en 
promenad tillsammans.

Ring Pauline Gustafsson,                                    
diakoniassistent: 
0370-374174

Vi ser fram emot att få 
mötas kring en kopp 
kaffe i trädgårds-
möblerna igen. 
Vi inväntar ett 
stabiliserat läge i 
samhället och 
annonserar då start i 
tidningen och på Facebook. 

Välkommen att vara med 
och promenera 
tillsammans på 
tisdagar så fort läget 
i samhället har 
stabiliserats och vi kan 
känna oss trygga. 
Håll utkik i tidning, på 
Facebook och hemsida!

Du har väl inte glömt att 
vi finns här om du 
behöver hjälp med 
inköp av matvaror. 

Ring Pauline Gustafsson 
0370-37 41 74 

Bokhyllorna i våra 
församlingshem har 
fyllts på med andlig 
och uppbyggande
litteratur. 

Kom gärna in och låna en bok. 
Bredaryd: öppet mån-tors 8-15                               
Kulltorp: Ring Malin 0370-374180 
så öppnar hon 

Barnkören G-klaven i Bredaryd fick ställas in i 
höstas men som en påminnelse om att vi saknar 
kören så fick alla barn en överraskning levererat 
hem i form av lite pyssel, ett lamm och en häls-

ning från körledarna Elisabeth och Linda. 

Under söndagen när temat var ”Den gode 
herden” så fick även gudstjänstbesökarna ett 

liknande lamm med sig hem.

Under en eftermiddag gick Bredaryds juniorer 
runt vägen kring kyrkan och plockade upp 

skräp, ett par stora kassar blev det. 

Årets konfirmander har haft sina första träffar utomhus. De har fått undervisning blandat med 
aktiviteter. Under en annan utomhusträff gick vi en påskvandring tillsammans där vi fick uppleva 

Jesu sista dagar. Vid lägerbålet firades det sedan mässa.

Juniorerna i Bredaryd och Kulltorp fick under sportlovet åka skridskor, grilla och leka. 

Vi ser framemot en höst tillsammans med alla våra 
barn- och ungdomsgrupper igen!



Dop i 
Bredaryd 

Edith Ljungkvist	

Vigda i 
Bredaryd 

Kulltorp

Kulltorp

Pirjo Hynynen & Petteri Kumpulainen

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Bror Brodén				  
Gert Jansson				  
Irene Elmgren	

 
Kulltorp

Lars-Olof Persson
Ingegerd Johansson
Sigvard Thydell
Karin Fransson
Neijlor Lundberg

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

VI SÖKER ANHÖRIGA!   14

Vi söker anhöriga!
Ett pågående arbete är att hitta anhöriga till gravrätter utan innehavare. 

Är du eller vet du någon som är anhörig till nedan 
gravsatta på Bredaryds kyrkogård? 

Kontakta då expeditionen 0370-374185.  

2021-12-31 återgår gravrätterna till kyrkogårdsförvaltningen om ingen kontakt erhålls.

Br A1a 2a, 2b
Jakobsson Johan -1883     
Jonsdotter Anna -1905 Bröttjestad

Br AII 58
Bolmgren Frans Gustav -1928 Stenstorp?

Br A1a 14D
Karlsson Alfred -1905
Arvidabo

Br AII 62
Olofsson Andreas -1896         
Nilsdotter Britta -1899 Hamra

Br A1a 65B
Nordstedt Anders  -1912    
Nordstedt Karolina -1919 Bröttjestad

Br AII 65
Andersson Peter Magnus -1898   
Persdotter Inga -1914

Br AI 35
Ebba Hultin -1903

Br AII 89
Jonasson Anders – 1904          
Jonasson Johanna -1908 Glyttebo

Br AII 6
Jonsson Maja Katrina -1922    
Jonsson Johannes -1933 Norregård

Br AII 95
Jönsson Johannes -1904         
Andersdotter Anna Märta -1921
Bröttjestad

Br AII 9
Magnusson Anders -1917       
Magnusson Maria -1922 Håkansgård

Br AII 99
Andersson Britta -1892

Br AII 21
Bolmgren Matilda -1917
Stenstorp

Br AIII 2
Nyström Jenny Elemina -1954    
Nyström Johan Edvin -1960

Br AII 36
Götberg Karl Algot Fredrik  -1918   
Götberg Gustaf Adolf -1919 Hamra?

Br AIII 23
Johannisson Joakim -1905     Johansson Emanuel -1910
Svensdotter Anna Maria -1916  
Johansson Leander -1940

Br AII 38
Johannisson Peter  -1923    
Johannisson Karolina -1937 Böke 

Br AIII 32
Andersson Sven - 1939

Br AII 39
Sjögren Gustav -1896                 
Sjögren Carl -1896 Hamra

Br AIII 33
Lagerström Alma -1957 
Bröttjestad

Br AII 44
Petterssons familjegrav Nybygget

Br AIII 47 
Andersson Karin    -1924                                                                                                                     
Bröttjestad

Br AII 48
Johannesson E.P.  -1889                
Maria Lisa -1880

Br AIII 62
Karlsson Eva -1919         
Karlsson Anders -1933



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN........................ Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE fr.o.m 7/6 Nils Gunnar Juelsson..............................................................................Tel: 0370-37 41 78
nils.juelsson@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson..........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Cecilia Backmark...........................................................................................Tel: 0370-37 41 85
cecilia.backmark@svenskakyrkan.se

KAMRER Caroline Dalros........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 84
caroline.dalros@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare...............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Henrik Gustafsson.....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79
henrik.a.gustafsson@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson.......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Johanna Andersson...................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg.....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl.........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se
KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn.......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSPEDAGOG I BREDARYD Linda Bergstrand.........................................................Tel: 0370-37 41 75
linda.bergstrand@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENT I KULLTORP Malin Hägg....................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson........................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin..................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson..................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Ingemar Nilson


